Подготовлено с использованием ИПС «Нормативка.by»

ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

21 февраля 2024 г. № 242

 Об изменении приказа Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 25
января 2024 г. № 123

 На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 5 приказа Министерства здравоохранения Республики Беларусь от
25 января 2024 г. № 123 «Об оценке соответствия базовым критериям медицинской
аккредитации» цифры «10» заменить цифрами «30».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра – Главного государственного санитарного врача Республики Беларусь
Тарасенко А.А.
 Министр А.В.Ходжаев

Воспроизведение, распространение, публичная демонстрация и другое подобное использование
аналитических материалов, размещенных в ИПС «Нормативка.by», допускается только с письменного

согласия ООО «Тэксод Технолоджиз».

https://normativka.by/lib/search/all-incoming-links/120099
https://normativka.by/lib/document/500140886/rev/2024020200#serialnumber=430
https://normativka.by/lib/document/500140886/rev/2024020200#serialnumber=52
https://normativka.by/lib/document/120102/rev/2024022199#serialnumber=22